















MATALLERGI-MATRISSE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad	
Ansvarlig:	
Sist revidert: 02/01-2015	Neste revisjon: Når Ingredienslisten blir fornyet

Retten navn: Wraps- Taco kjøttdeig														
(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.)														
Ingredienser: Tortilla wraps: (Hvetemel, vann, rapsolje, emulsifisere: E471, E472e (vegetabilsk), sukker, salt, hevemiddel (E500, E450), surhetsregulerende middel (eplesyre)).														
Grønnsaker: salat, rødløk, paprika, mais og agurk.														
Rømme: Kumelk, salt														
Salsa:(Vann, tomat (22 %), tomatpuré (15 %), løk, grønn chilipepper (8 %), jalapeño pepper (2,5 %), eddik, salt, krydder, modifisert maisstivelse, sukker, aroma, antioksidant E300.)														
Taco kjøttdeig: Kjøttdeig: storfe, salt. Tacokrydder:(Tørket løk, maltodekstrin, salt, chiliPepper, paprika, potetmel, krydder, hvitløkspulver, kakao og sitronsyre)														
	Melk 	Egg 	Peanøtter 	Nøtter 	Soya 	Gluten 	Fisk 	Skalldyr 	Bløtdyr 	Selleri 	Sennep 	Sesamfrø 	Lupin 	Sulfitt 
Retten inneholder	X					X								